Российская Федерация

        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ

от 03.07.2024 № 1019

г. Пестово

О признании утратившими силу

постановлений Администрации

муниципального района

 На основании Распоряжения Правительства РФ от 18 сентября 2019 года

№ 2113-р «О перечне типовых государственных и муниципальных услуг,

предоставляемых исполнительными органами государственной власти субъек-

тов РФ, государственными учреждениями субъектов РФ и муниципальными

учреждениями, а также органами местного самоуправления»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации муници-

пального района:

от 23.01.2017 № 110 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление архивных докумен-

тов для пользователей в читальный зал муниципального архива»;

от 26.04.2017 №692 «О внесении изменений в административный регла-

мент»;

от 24.07.2018 № 1034 «О внесении изменений в административный ре-

гламент»;

от 14.09.2018 №1330 «О внесении изменения в постановление Админи-

страции муниципального района от 24.07.2018 № 1034».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Глава

муниципального округа           Е.А. Поварова